
Záruka za jakost na přístroje 

 
HORNBACH Baumarkt CS spol. s r.o., Praha 9 – Horní Počernice, Chlumecká 2398, PSČ 193 00 
(poskytovatel záruky) poskytuje na základě následujících ustanovení záruku za jakost na elektrické, 
benzínové a aku přístroje následujících značek, které byly zakoupené v HORNBACHu: 
 
Záruka na přístroje značek 
Bosch   MTD   Makita  Metabo 
Gardena  Hikoki   Nilfisk  Stabila 
AL-KO   Kärcher  Narex                 Dewalt 

Záruční podmínky 
 
Záruční doba 
Záruční doba je 5 let. Záruční doba začíná běžet od data zakoupení. Na potvrzení data zakoupení si 
prosím uschovejte originál účtenky či originál faktury. 
 

Rozsah záruky 
 
Záruka se vztahuje výhradně na výrobní a materiálové chyby při používání výrobku v Evropské unii a / nebo 
ve Švýcarsku. 
Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly: 

• nesprávným nebo neodborným použitím, 
• použitím násilí nebo v důsledku působení povětrnostních vlivů, 
• poškozením v důsledku nedodržení návodu k montáži nebo použití, 
• neodborně provedenou instalací, 
• přetížením přístroje, 
• použitím nepovoleného nářadí nebo příslušenství, 
• nedodržením ustanovení o údržbě a bezpečnosti, 
• proniknutím cizích těles do přístroje. 
• Záruka se dále nevztahuje na poškození v důsledku opotřebení, které vzniklo běžným používáním. 
• Záruka se nevztahuje na doprovodné ani následné poškození ani na možné náklady na montáž či 

demontáž v záručním případě a náklady na pronájem přístroje. 

Záruční plnění 
V rámci záruční doby může poskytovatel záruky přezkoušet příslušný vadný výrobek, aby se zjistilo, zda jde 
o záruční případ. Pokud skutečně jde o záruční případ, poskytovatel záruky výrobek opraví nebo vymění na 
své vlastní náklady. V případě, že daný výrobek v době záručního případu není již možné dodat, 
poskytovatel zajištění může vyměnit poškozený výrobek za produkt podobný poškozenému výrobku. 
Vyměněný výrobek či jeho součást přecházejí do vlastnictví poskytovatele záruky. 
Záruční plnění (oprava či výměna) neprodlužuje záruční dobu. Záručním plněním také nevzniká nárok na 
novou záruku. 

Uplatnění záruky  
V případě uplatnění záruky se prosím obraťte na vaši nejbližší prodejnu HORNBACH. 



Nebo kontaktujte poskytovatele záruky na následující emailové adrese a sdělte vaše požadavky ohledně 
zaslání, vyzvednutí či odborného posouzení vadného zboží: onlineshop@hornbach.cz nebo využijte náš 
Kontaktní formulář. 
Záruku lze uplatnit pouze na základě předložení originálu pokladního dokladu či originálu faktury. 

Zákonná práva  
Záruku lze uplatnit pouze na základě předložení originálu pokladního dokladu či originálu faktury. 
Vaše zákonná práva z odpovědnosti za vady dle příslušných právních předpisů nejsou touto zárukou 
nijak dotčena. 
 


